2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 1,422,450.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 213,750.00

Total 1,636,200.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770231279466q5Uoo

El monto de : **Un  millon seiscientos treinta y seis  mil doscientos  con 00/100 (1,636,200.00)